Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo. 

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena celkem je smluvními stranami sjednána ve výši:  

 224 917 Kč (slovy: dvě stě dvacet čtyři tisíc devět set sedmnáct korun českých) 
bez DPH, 

 272 150 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát dva tisíc jedno sto padesát korun českých) 
včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření  

této smlouvy činí 21 %.     

2. Podrobný rozpis kupní ceny zboží je rovněž obsahem přílohy č. 2 ocenění dodávky této 
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

3. Kupující neposkytuje zálohy.